
Uchwała Nr V/51/2019 

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 8 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie   

gminnym (Dz.U.2018.994 t.j. z p. zm.) oraz art. 15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2018.2204 t.j.) Rada Gminy Gnojnik uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 

Gnojnik oznaczonych jako: działka o numerze ewidencyjnym 149/1  o pow. 0,13 ha położona 

w Uszwi, dla której Sąd Rejonowy w Brzesku prowadzi księgę wieczystą TR1B/00024599/8 

oraz działka o numerze ewidencyjnym 149/2  o pow. 0,15 ha położona w Uszwi, dla której 

Sąd Rejonowy w Brzesku prowadzi księgę wieczystą TR1B/00024599/8, na nieruchomości 

gruntowe stanowiące własność osoby fizycznej oznaczone jako: działka o numerze 

ewidencyjnym 265  o pow. 0,64 ha położona w Uszwi dla której Sąd Rejonowy w Brzesku 

prowadzi księgę wieczystą TR1B/00029884/8, oraz działka o numerze ewidencyjnym 

269 o pow. 0,11 ha położona w Uszwi, dla której Sąd Rejonowy w Brzesku prowadzi księgę 

wieczystą TR1B/00029884/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

       mgr inż. Paweł Prus 

 

 

 

 

 


